[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
«_____» ___________2021 №______

О  передаче движимого имущества

в муниципальную собственность
Верхнехавского сельского поселения
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Верхнехавского муниципального района Воронежской области, Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района

РЕШИЛ:

  1. Передать из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения имущество, согласно приложению к настоящему решению.
  2. Отделу по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации Верхнехавского муниципального района (Федюкина Т. В.) внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района и муниципальную казну Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
  3. Настоящее решение вступает в законную силу с момента принятия.

  4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на заместителя

главы администрации Верхнехавского муниципального района Воронежской области Л. В. Вовк.
Глава Верхнехавского

муниципального района                                                                     С.А.Василенко

Председатель Совета народных депутатов

Верхнехавского муниципального района                                   П. В. Пучков
                                                        Приложение
                                                        к  решению Совета народных депутатов
                                                        Верхнехавского муниципального района
                                                        Воронежской области
                                                        от 28.12.2021 г. № 122
Перечень движимого имущества передаваемого из муниципальной собственности Верхнехавского муниципального района Воронежской области в
муниципальную собственность Верхнехавского сельского поселения
1. Транспортное средство: Автомобиль Марка: ГАЗ 3102;

                             Идентификационный номер (VIN) — X9631020061317145
                        Наименование — СЕДАН;

                        Категория ТС — В;

                        Год изготовления — 2005;

                        Модель, № двигателя 40620D 53168882

                        Шасси № ОТСУТСТВУЕТ;

                        Кузов № 31020060131377;

                        Цвет кузова — СЕРЕБРИСТЫЙ

                        Мощность 130 л. с.

                       Тип двигателя  БЕНЗИНОВЫЙ;
Паспорт транспортного средства: 36 МК номер 652435, выдан 15.05.2008 г. наименование организации выдавшего паспорт - МРЭО-2 УГИБДД ГУВД № 8 г. Воронеж, свидетельство о регистрации транспортного средства серия
36 СН № 887629, дата регистрации 19.08.2008 г.,  выдано ГИБДД - РП ГИБДД В-Хавского РОВД.

2. Транспортное средство: Марка: Трактор садовый Cub Cadet LT2 NR92
Модельный номер: 13 ВВ 71РЕ 603  Серийный номер 1ЕО1МВ10097.

3. Полуприцеп, марка-полуприцеп-цистерна тракторный ЛКТ-3,5П;

сертификат соответствия – RU Д-RUАД54.8.01504/19 от 05.08.2019г; год изготовления – 2021г.; (VIN или PIN) 467, вид движителя – колесный; цвет-синий;масса-5100кг; паспорт RU CB 679492.

4. Пескоразбрасыватель полуприцепной тракторный ПРР-3,6, производитель Россия, год изготовления – 2021.

5. Прицеп разбрасыватель песка Л-415.

6. Щетка фронтальная совковая ЩФС-2,0Г